evant. in Ostalamba presentes wroki

Ostrott

(1510)

Putt. fest. 1, 71^v

Myscegenus

Orbit

(1510)

nob. Stam. de M. etatis 20 vel ultra ann.,
habens in bonis ad 30 senog.

Hedvigi, uxore legitima Alberti, qui a 6 annis
adulterat cum quadam Hedvigi et uxorem a 5
annis a se repulit (et prolem ex ea suscepit)

nob. Sigism. de M. etatis 30 ann., habens in bonis
ad 40 senog.

Putt. Ket. 1, 72^o

Ostrow

(1510)

Mypseyewo

nob. Alb. de M., cuius ux. Hedwigis a ± 5
annis adulterat cum Stan. germano nob. Ma-
thie de M.

nob. Stan. de M. videt ipsam cum olim Stan.
germano patreli Mathie de M.
nob. Mathias [abter] de M.

Putt. Vest. 7, 72

Ostrów

Myśleszewo

(1511, 1511)

nob. Byenidaru de M. testamenta legat ecclie in
ingurgis delictum super nob. Han^o de raorse, et super
Joane Stephani de rapyecure, impignorationem
super bonis M. super Joane Pauli de rapyecure,
impignorationem bonis nob. super Nic^o de
Vylgovich; plus Byenidari: uxor oim Bronislai
de Louza Myśleski; ecclie legat 8 alvaria apum
cum alvaris vacuis, gemano Paulo 2 alvaris apum,
et impignorationem bonis super oim ob. pi. de Vylgovich
eidem Paulo 1^{1/2} fornacem pini super nob. Thiborio de
Ostratka et 1 fornacem pini super nob. Di. Strosyn.
Publ. fest. 1, 404. skia de M.; pueris idelicet
Stan^o Toriano et Paulo. cathe-
rino. cum suo pueris Nicolao 7.

filio meo (Bjenislai) debet uti rebus -- bovem
klym --

no. Joan. Martin. de A. vitoiti eche in ayovyno

no. Jac. et Nicol. de M.

[Mierzejewski] ostrot.

{ Stroussner }

(1517, 1511)

nob. Byenislau, de Myerzejewo legat tri
Paulo fornacem pini super nob. Nic^o

Stroussnerki de Myerzejewo

Pau. (nie ma w ostrot., gdzie Mierzejewo)

tylko cich /

Nur /

Brick /

Publ. Hist. 1. 409

Paw. Ostrod / Czerwin

Myerzegewo

(1572, 1593)

Paul. sigismundi anno us. tunc p[ro]p[ri]e s[er]vati et p[ro]p[ri]i
-p[ro]p[ri]i flb[is] tunc et accepit burgalle bona in

hereditate M. Circa

Krzakaewa

in area donat.

UK 32, 159.

Ostrobrzewin.

(1512)

Myerzeyewo

Nobilis Joannes de M. de parochia Smoldowo asserens esse citatum ad instanciam magistri Joannis plebani in Czeryno protestatus est petens se ab instancia absolvi et partem citantem in expensis condemnari. Dominus officialis absolvit et condemnavit.

all w par. smłodowskiej (= par. Łowic)
niemo M. jedyni w par. Ostrobrze
par. Czerwina - Trzeszyn

A. D. P. L., Ep. 7, 24.

Ostro

Myerreyero

(1512)

In causa discreti Nicolai de Salkoro contraobilem
Joseph de M. Nicolaus proponit quod ipse anno preterito
ipsum percussit et vulnera intulit, petens ipsum condemnari.
Ex adverso Joseph negavit.